
Decreto n.68 /2025  
  

1  
  

                                   DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E AMBIENTALE  

  

 Il Direttore  

  
 

 
 

Visto il D.D. n.62/2025 con il quale viene indetta la procedura di selezione pubblica, 
per soli titoli, per la stipula di un contratto di insegnamento ai sensi dell’art. 23, 
comma 2, L.240/2010, nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Planet Life Design 
2025/26, pubblicato in data 11/07/2025 nell’Albo on-line e nella pagina dedicata del 
sito istituzionale dell’Ateneo; 

Considerato che la scadenza per la presentazione delle domande è fissata al 
31/07/2025; 

Considerato che per mero errore materiale nella pagina dedicata del sito 
istituzionale dell’Ateneo è stata erroneamente indicata quale data di scadenza la 
stessa data di pubblicazione del bando; 

Ritenuto opportuno, alla luce di quanto sopra descritto, prorogare il termine per la 
presentazione delle domande per la selezione in oggetto, fino al 18/08/2025; 

 

DECRETA 

Di prorogare il termine per la presentazione delle domande per la selezione pubblica 

per soli titoli, per la stipula di un contratto di insegnamento ai sensi dell’art. 23, 

comma 2, L.240/2010, nell’ambito del Corso di Laurea Magistrale in Planet Life 

Design 2025/26, prevedendo quale termine di scadenza per la presentazione delle 

domande il giorno 18.08.2025. 

 

 

Perugia, 29/07/2025                                                     il Direttore 
 
        Prof. Giovanni Gigliotti 

Oggetto: 
Proroga dei 
termini del 
D.D.62/2025  
indizione 
procedura 
pubblica, per soli 
titoli, per n°1 
contratto di 
insegnamento 
art.23, comma 2, 
L240/2010 - AA  
2025/2026 – LM- 
12 - DICA  

(Documento 
informatico firmato 
digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme 
collegate, il quale 
sostituisce il 
documento 
cartaceo e la firma 
autografa)  


		2025-07-29T12:29:24+0000
	Gigliotti Giovanni


		2025-07-29T14:58:57+0200
	IT
	Matteucci Matteo




